
95Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.890

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#332638#95#388907>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 057/2022 DO TIPO MENOR PREÇO 
GLOBAL
Processo Nº 202207000348843

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços para locação, manutenção, montagem, desmontagem, 
ambientação e programação visual de decoração natalina que 
contemple o espaço interno e fachada do Palácio Desembargador 
Clenon de Barros Loyola.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 29/09/2022
Abertura das Propostas a partir da 08h00 do dia 11/10/2022
Início da Disputa de Preços às 09h30 do dia 11/10/2022

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
Pregoeira

<#ABC#332638#95#388907/>

Protocolo 332638
<#ABC#332663#95#388935>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR 
LOTE
Processo Nº 202201000315332

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral 
sem gás, acondicionada em galões de 20 (vinte) litros, em comodato, 
bem como de água mineral, sem gás e com gás, acondicionada em 
garrafas de 500 (quinhentos) ml, em ambos os casos, por demanda 
e incluindo o serviço de entrega e o empréstimo dos vasilhames, 
para atender as necessidades das Comarcas de Goiânia, Anápolis 
e Aparecida de Goiânia.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 29/09/2022
Abertura das Propostas a partir da 08h00 do dia 13/10/2022
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 13/10/2022

Ana Paula Rodrigues Ferreira
Pregoeira

<#ABC#332663#95#388935/>

Protocolo 332663

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#332753#95#389033>

PROCESSO: 202100076197
NOTIFICANTE: Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Goiás
NOTIFICADO: DCP MAIA - R&D ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 
28.092.117/0001-61.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 2022006777103
O Ministério Público do Estado de Goiás através da Superintendência 
de Gestão Orçamentária e Compras.
Considerando a impossibilidade de notificação, tendo em vista que 
a empresa não foi localizada nos endereços conhecidos, TORNA 
PÚBLICO que por este meio que, FICA NOTIFICADA a empresa 
DCP MAIA - R&D ENGENHARIA I. Ciência do trânsito em julgado do 
Despacho Administrativo 2022004009488, que aplicou a penalidade 
de multa no valor de 216,82 (duzentos e dezesseis reais e oitenta e 
dois centavos), cujo documento de arrecadação pode ser acessado 
no endereço informado  abaixo.
II. Ciência de que o não pagamento no prazo assinalado poderá 
acarretar o desconto do valor da multa de valores eventualmente 
devidos pela Administração;
III. Ciência do prazo para apresentação do comprovante de 
pagamento, descrito abaixo.
PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DO COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, contados do recebimento 
desta.
O COMPROVANTE PODE SER APRESENTADA VIA E-MAIL, NO 
ENDEREÇO INDICADO NO ITEM 1, OU EM MEIO FÍSICO NO 
LOCAL INDICADO NO ITEM 2:
1 - Eletrônico: notificacao@mpgo.mp.br
2 - Seção de Protocolo
Rua 23, esq. com a Av. Fued José Sebba, Qd. A 06, Lts. 15/24, sala 
T-19, Jardim Goiás, Goiânia - Goiás - CEP: 74.805-100
IV. Ciência de que está franqueada a vista dos autos, no endereço 
Rua 23, Qd. A-6, Lotes 15/24, 2º andar, Ala B, sala 235, Jardim 
Goiás, Goiânia-GO, CEP 74805-100. Fone (62) 3243- 8319.
Endereço (link) para acesso ao Boleto:
https://www.mpgo.mp.br/portal/system/resources/W1siZiIsI
jIwMjIvMDkvMjMvMTdfNTlfMjNfNTc2XzIwMjIwMDY2OTc2MDl
fQk9MRVRPX1BST0MuXzIwMjEwMDA3NjE5N18ucGRmIl1d/
2022006697609-BOLETO%20PROC.%20202100076197%20.pdf
E, para que chegue ao conhecimento da parte, e que ninguém possa 
alegar ignorância, expediu-se o presente edital, que será publicado 
no Diário Oficial do Estado de Goiás, no Diário Oficial do Ministério 
Público do Estado de Goiás e afixado nos placares do edifício sede 
do Ministério Público do Estado de Goiás.SUPERINTENDÊNCIA 
DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E COMPRAS, em Goiânia, 26 de 
setembro de 2022.

Gleibson Ribeiro Praxedes
Secretário Assistente

Helena Maria Adorno Macedo
Superintendente

<#ABC#332753#95#389033/>

Protocolo 332753

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0bad4337


